

Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken
Herr Sascha Behnken
In de Tarpen 120
22848 Norderstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700189
Kundennr.: 55470
Datum: 2. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240700215 vom 02.07.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	30,50	61,00
2	10677		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Halter, 0,5 m DC-Flachkabel H: 70 x B: 102 x T: 30 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	8,73	34,92
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
4	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummimirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,	10	Stück	10,95	109,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700189

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg				
5	901012		KNOTT Wellendichtring, Ø 38/62 x 8 mm KNOTT Wellendichtring, Ø 38/62 x 8 mm, für Laufachse VG7-L customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	6,90	20,70
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							271,12
19% MwSt.							51,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							322,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700189 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 60,360

Lief. an Adresse:

 Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt
 Deutschland